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Hapiste olan Sözcü muhabiri Gezi'de ne yaptı

Gezi’yi en iyi anlatanlardan biri ise Sözcü gazetesine yönelik FETÖ iddiasıyla
düzenlenen operasyonu kapsamında tutuklanan gazeteci Gökmen Ulu’ydu.

Gezi Direnişi 4 yaşında. Direnişin 4. yılında anma etkinlikleri düzenleniyor.

Gezi’yi en iyi anlatanlardan biri ise Sözcü gazetesine yönelik FETÖ iddiasıyla düzenlenen operasyonu kapsamında
tutuklanan gazeteci Gökmen Ulu’ydu. Ulu, yönetmenliğini yaptığı “Direniş” belgeseliyle, ilk gününden itibaren Gezi Parkı
eylemlerinde yaşananları izleyicilerle buluşturmuştu.

Belgeselde Gezi Parkı eylemleri; olayları en başından itibaren takip eden gazeteci Gökmen Ulu’nun tanıklığında gözler önüne
serilmişti. Ayrıca belgeselin yönetmenliğini de yapan Gökmen Ulu, Gezi Parkı ve Taksim'de yaşananların en önemli
safhasını oluşturan ilk 20 günün üzerinde durmuştu.

Belgeselde bir yanda dönemin başbakanı Erdoğan ve hükümet, diğer yanda sokak muhalefeti arasında yaşananlar çarpıcı
görüntü ve röportajlarla tarihe not düşülmüştü.

Gezi Parkı direnişinin heyecan verici detaylarla vurgulandığı belgeselde, barışçı eylemlere iktidarın verdiği sert karşılıklar da
gözler önüne seriliyor. 60 dakikalık belgesel "Direniş"; kültür merkezlerinde izleyici ile buluşmaya başladı.

"GERÇEKLERİ TARİHE NOT DÜŞMEK İSTEDİM"

Gazeteci Gökmen Ulu belgeseliyle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullanmıştı: 

"Ben muhabir olarak yaşananları televizyondan canlı yayın bağlantıları ile sürekli aktaranlardan biriydim. Fakat aradan
geçen zaman içinde sistematik biçimde sürdürülen yalanlar ve manipülasyon karşısında hakikati bir kez daha anlatma
ihtiyacı duydum. Bu benim mesleki olduğu kadar vicdani sorumluluğumun da gereğiydi. Gezi Hareketi esnasında eylem
yapan vatandaşlarımızla yaptığım röportajlar ve en özel görüntüleri belgeselde bir araya getirdim. Hakikatleri çarpıtma
amaçlı algı operasyonuna karşı, gerçekleri tarihe not düşmek istedim.”

“Direniş”, bugüne kadar Gezi Parkı direnişini anlatan en kapsamlı ve etkileyici belgesel filmlerden biri olarak niteleniyor.

İşte “Direniş”in fragmanı:
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